ПРИКАЗ

2015г.
г. Москва

О назначении ответственного за конфиденциальное делопроизводство в
ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

В целях приведения системы защиты служебной информации ограниченного

распространения в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в соответствие с требованиями

законодательства РФ и нормативно-правовых документов Минобрнауки России, в

соответствии с «Положением о порядке обращения со служебной информацией

ограниченного распространения в федеральных органах исполнительной власти и

уполномоченном органе управления использованием атомной энергии»,

утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 3 ноября

1994 г. N 1233 и «Инструкцией о порядке обращения со служебной информацией

ограниченного распространения в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ», утвержденной

приказом ректора № 320 от 16 сентября 2015 г.,

ПРИl(АЗЫВАIО:

1. Назначить в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» ответственным за конфиденциальное

делопроизводство делопроизводителя общего отдела Крабову О.А.

2. Руководителям структурных подразделений ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (согласно

прилагаемого списка) определить и назначить ответственных лиц за

конфиденциальное делопроизводство. Список ответственных лиц направить

начальнику Общего отдела до 12 ноября 2015г. Фамилия И.О. (ауд. Х-ХХХ, тел.

ХХХХХХХХ, e-mail: XXXX@mpei.ru) для включения в проект приказа по ФГБОУ

ВО «НИУ <<МЭИ».

3. Начальнику Общего отдела, организовать обучение лиц ответственных за

конфиденциальное делопроизводство в подразделениях до 01 декабря 2015г.

4. Начальнику Общего отдела в срок до 16 ноября 2015г., подготовить проект-приказ

о конфиденциальном делопроизводстве в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ».

5. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по АДиБ А.В.

Плотникова.

Ректор Н.Д. Рогалев